

# Årsredovisning

## Producks AB

Org nr: 559030-9927

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jan-Erik Lauding, Styrelseledamot  
2024-06-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Producks AB, baserade i Västerås, är en etablerad webbyrå som under det senaste året förstärkt sitt engagemang för tillgänglighet för att möta de ökande marknadskraven, delvis motiverade av det nya tillgänglighetsdirektivet från EU. Vår expertis inom UX-design samt frontend och backendutveckling stöder detta fokus. Vi strävar efter att utforma lösningar som är användbara för alla, vilket är djupt rotat i våra värderingar.

Vi utvecklar webbsajter och webbapplikationer och erbjuder strategisk rådgivning för att förbättra våra kunders digitala närvaro. Vår ambition är att överträffa kundförväntningarna genom att ständigt förnya och anpassa våra tjänster för att hålla jämna steg med tekniska framsteg och lagstiftningsmässiga krav. Genom att integrera innovativ design med robust teknik, skapar vi skräddarsydda lösningar som inte bara förbättrar användarupplevelsen utan också främjar företagstillväxt.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	755 816	488 604	692 404	987 108
Resultat efter finansiella poster	20 250	-161 002	185 118	55 434
Soliditet, %	35,4	35,9	53,4	24,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% främst tack vare en expansion av våra befintliga kundavtal och en stärkt efterfrågan på våra tjänster och expertis. Dessutom har vi växt i takt med våra kunder, många av dem med ökade IT-behov. Producks har fortsatt att få förtroendet att inte bara leverera utan även att vidareutveckla lösningar för dessa kunder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	249 434	-161 001	138 433
Balanseras i ny räkning	–	-161 001	161 001	0
Årets resultat	–	–	20 250	20 250
Belopp vid årets utgång	50 000	88 433	20 250	158 683

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	88 433
Årets resultat	20 250
Summa fritt eget kapital	<b>108 683</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	108 683
<b>Summa</b>	<b>108 683</b>

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
–2023-12-31

2022-01-01  
–2022-12-31

### Rörelseresultat

#### *Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		755 816	488 604
Övriga rörelseintäkter		11 382	978
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>767 198</b>	<b>489 582</b>

#### *Rörelsekostnader*

Övriga externa kostnader		-304 963	-222 732
Personalkostnader	2	-442 328	-427 447
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-747 291</b>	<b>-650 179</b>

### Rörelseresultat

**19 907**

**-160 597**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		380	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-487

### Summa finansiella poster

**343**

**-405**

### Resultat efter finansiella poster

**20 250**

**-161 002**

### Resultat före skatt

**20 250**

**-161 002**

### Årets resultat

**20 250**

**-161 002**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

## Tillgångar

### Anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
--	---	---	---

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		350 672	11 344
Övriga fordringar		10 260	23 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 884	31 342
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>368 816</b>	<b>66 565</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		78 990	318 870
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>78 990</b>	<b>318 870</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>447 806</b>	<b>385 435</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

<b>Summa tillgångar</b>		<b>447 806</b>	<b>385 435</b>
-------------------------	--	----------------	----------------

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	88 433	249 434
Årets resultat	20 250	-161 001
<b>Summa</b>	<b>108 683</b>	<b>88 433</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>158 683</b>	<b>138 433</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 701	3 958
Övriga skulder	271 422	230 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>289 123</b>	<b>247 001</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>447 806</b>	<b>385 434</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	345 000
– Inköp	0	0
– Försäljningar	0	-345 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-177 667
– Försäljningar	0	177 667
– Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	<b>0</b>	<b>0</b>

Västerås

*Jan-Erik Lauding*  
Jan-Erik Lauding  
Styrelseledamot  
2024-05-13